2

                                                    [image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

Проект

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в Перечни муниципального имущества
Принято Думой города

«___» __________ 2023 года

В соответствии с Федеральным законом 06.10.2003 №131-ФЗ                         «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 24.07.2007 №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в собственности муниципального образования город Нефтеюганск, утверждённым решением Думы города от 26.04.2017 №146-VI, руководствуясь Уставом города Нефтеюганска, заслушав решение комиссии по экономическому развитию и вопросам местного самоуправления, Дума города решила:

1. Внести в решение Думы города Нефтеюганска от 23.03.2022 №110-VII «Об утверждении Перечней муниципального имущества» следующие изменения:

а) приложение 1 к решению Думы города «Перечень муниципального имущества, подлежащего использованию на праве безвозмездного временного пользования (ссуды)», предназначенного для передачи в пользование дополнить пунктом 87 следующего содержания:
	87
	Помещение
	Ханты-Мансийский автономный

округ – Югра, г.Нефтеюганск, ул.Нефтяников,

строен 26, пом 13
	21,3
	165 906,55

б) приложение 2 к решению Думы города «Перечень муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства» изложить в новой редакции согласно приложению                   к настоящему решению.

2.Опубликовать решение в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!»                           и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска.

3. Решение вступает в силу после его подписания.

Председатель Думы города

                                             М.М.Миннигулов

____ _______ 2023 года

№ _____-VII